【第１号関係様式】

回答書
 令和５年５月２２日

福島県県北地方振興局長

地域のしごと魅力体感事業実施業務委託公募型プロポーザルに係る質問について、下記のとおり回答し

ます。

質問事項 質問内容 回答

コース内容に

ついて

審査会につい

て

仕様書につい

て

コース３の実施予定年月日に指定はない

という認識で間違いないか。

コース３でネッツトヨタ福島株式会社様

が配置する自動車の大きさと台数、また

設置のみかもしくは動かす想定がある

か。

オンラインプレゼンテーションの場にお

いて、提案者側の参加人数に限りはある

か。

複数箇所からのオンライン参加は可能

か。

企画提案書の提出様式にある「15 ページ

以内」とは、表紙や目次を含むのか。

お見込みのとおりです。

現段階での指定はなく、受託後に日程調

整となります。

自動車配置の有無や台数等含め、体験内

容の調整については受託後になります。

自動車を使用する場合のイメージとし

ては、走行ではなく、整備体験のような

駐車状態を想定してください。

上限は設けておりませんが、説明者及び

協力企業の代表者など、必要最小限の人

数で御参加ください。

可能です。

画面の都合上、４箇所以内が望ましいで

す。

お見込みのとおりです。

表紙や目次を含んだ全体のページを 15

ページ以内とし、提出してください。

※ 質問事項が多い場合は、本様式に限らずエクセル等の別様式により回答する場合があります。